
        令和7（2025）年８月22日 

佐野高等学校・同附属中学校保護者様 

佐野高等学校・同附属中学校 校長 阿久津 如子 

                       PTA会長 飯島 満弘 

佐野高等学校・同附属中学校ＰＴＡ研修会の御案内 

    

立秋の候、保護者の皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校PTA活動への御理解及び御協力を賜りましてありがとうございます。本年度もPTA 研修会

を実施いたします。現役大学生の生の声はもちろん、大学入試に関する講話もお聞きできますので、皆様お

誘いあわせの上御参加ください。なお、募集人数を先着80名様までとさせていただきます。 

  記 

 

   １．日 時   令和7年９月６日（土曜日）  

（受付９時10分～ 開始９時30分～ 終了１２時3０分予定）  

２．会 場    佐野高等学校・同附属中学校 選択３.４教室 

            ※ お車の方は、係の案内に従って駐車してください。  

※ 各自校内でのお履物、筆記用具を御持参ください。 

※ 校内へは正面玄関より入り、選択４教室前で受付をしてください。  

３．内 容 

     ⑴ 第1部 【 経験談  】（９時４５分～１０時２５分）（１0時３０分～１１時１０分）2部制 

 講 師 ：本校卒業生（現役大学生） 

            内 容 ：佐野高校同附属中学校での生活、進路選択についてなど 

                 ※申込時にフォームズより質問事項を御記入ください。 

 

     ⑵ 第2部 【 講 話 】（１1時３０分～１２時３０分） 

            講 師 ：若林 弥加 様 （PTA総務部、佐野支部長）   

            内 容 ：大学受験の種類と方法、大学生活の仕送りについてなど 

    

４．申込締切り  【 ８月３１日（日） 】 

 

下記のQRコードよりお申し込みください。 

      

  

 

 

担当：中学研修部部長 石渡                            

https://forms.office.com/r/Y2ubyPtjTy

